ПРОТОКОЛ

21.06.2011

      № 7
р.п. Тереньга
14.00

заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие аукционе

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Иванов П.А. –                            первый заместитель Главы администрации муниципального                                       образования «Тереньгульский район»;
	Заместитель председателя:

	Зотова М.Ю.  -
	председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»;

	Секретарь комиссии:

Селькова Р.В. -

Члены комиссии:

Азов А.А. –
	главный специалист – эксперт муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»;

заместитель начальника Сенгилеевского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ульяновской области (по согласованию);

	Витовская Н.И. –

Горячкина Е.С. -

Бухвалова Г.Н. –
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;

начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;

главный специалист – эксперт по прогнозированию налогов и доходов муниципального учреждения финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район».

Для участия в торгах в форме открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона по продаже права на заключение договоров аренды недвижимого имущества, в установленный в информационном сообщении срок, на:

	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №1
	Нежилое помещение
	71,93
	Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Евстифеева, дом 4

Заявок не поступало

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе признать аукцион по лоту №1 несостоявшимся.

	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №2
	Нежилое помещение
	168,40
	Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Евстифеева, дом 4

Заявок не поступало

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе признать аукцион по лоту №2 несостоявшимся.

	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №3
	Нежилое помещение
	101,51
	Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Южная, дом 17

Поступило 2 заявки. Заявителями, подавшими  заявки, являются:
1. Открытое акционерное общество энергетики и электрификации

Ульяновской области «Ульяновскэнерго» в лице Генерального директора Круглова Михаила Геннадьевича
Юридический адрес: 432028, г. Ульяновск, пр-т 50-летия ВЛКСМ, д. 23А
	№ п/п
	Регистрационный номер
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Способ подачи заявки (бумажный носитель)
	ФИО лица,

подавшего заявку

	10
	10
	21.06.2011
	13.25
	бумажный

носитель
	Круглов М.Г.

Приложенные документы соответствует перечню документов, необходимых для представления участниками аукциона условиям аукционной документации.

Аукционной комиссией, рассмотрена данная заявка на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией о проведении аукциона, принято следующее решение:

1)

	Заявитель
	Допуск к участию (допущен/не допущен)
	Обоснование отказа в допуске к участию в конкурсе (с указанием требований конкурсной документации)
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения
	«Воздержались»

	ОАО энергетики и электрификации Ульяновской области «Ульяновскэнерго»
	допущен
	нет
	Иванов П.А.

	Зотова М.Ю.

	Селькова Р.В.

	Азов А.А.

	Витовская Н.И.

	Горячкина Е.С.

	Бухвалова Г.Н.

2) Признать участником аукциона ОАО энергетики и электрификации Ульяновской области «Ульяновскэнерго».

2. Поповсков Владимир Николаевич
Почтовый адрес: 433360, Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Луговая, дом 3 кв. 1
	№ п/п
	Регистрационный номер
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Способ подачи заявки (бумажный носитель)
	ФИО лица,

подавшего заявку

	11
	11
	21.06.2011
	13.35
	бумажный

носитель
	Поповсков В.Н.

Приложенные документы соответствует перечню документов, необходимых для представления участниками аукциона условиям аукционной документации.

Аукционной комиссией, рассмотрена данная заявка на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией о проведении аукциона, принято следующее решение:

1)

	Заявитель
	Допуск к участию (допущен/не допущен)
	Обоснование отказа в допуске к участию в конкурсе (с указанием требований конкурсной документации)
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения
	«Воздержались»

	Поповсков Владимир

 Николаевич
	допущен
	нет
	Иванов П.А.

	Зотова М.Ю.

	Селькова Р.В.

	Азов А.А.

	Витовская Н.И.

	Горячкина Е.С.

	Бухвалова Г.Н.

2) Признать участником аукциона Поповскова Владимира Николаевича.

	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №4
	Нежилое помещение
	15,01
	Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Южная, дом 17

Заявок не поступало

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе признать аукцион по лоту №4 несостоявшимся.

	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №5
	Нежилое помещение
	89,79
	Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Южная, дом 17

Поступило 2 заявки. Заявителями, подавшими  заявки, являются:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Эффективное управление» в лице директора Курдюкова Алексея Юрьевича,
Юридический адрес: 432071, г. Ульяновск, ул. Робеспьера, дом 114
	№ п/п
	Регистрационный номер
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Способ подачи заявки (бумажный носитель)
	ФИО лица,

подавшего заявку

	9
	9
	21.06.2011
	10.40
	Электронная форма подачи заявки
	Курдюков А.Ю.

Приложенные документы соответствует перечню документов, необходимых для представления участниками аукциона условиям аукционной документации.

Аукционной комиссией, рассмотрена данная заявка на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией о проведении аукциона, принято следующее решение:

1)

	Заявитель
	Допуск к участию (допущен/не допущен)
	Обоснование отказа в допуске к участию в конкурсе (с указанием требований конкурсной документации)
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения
	«Воздержались»

	ООО

«Эффективное управление»
	допущен
	нет
	Иванов П.А.

	Зотова М.Ю.

	Селькова Р.В.

	Азов А.А.

	Витовская Н.И.

	Горячкина Е.С.

	Бухвалова Г.Н.

2) Признать участником аукциона ООО «Эффективное управление».
2. Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодкомсервис» в лице
Генерального директора Сучкова Владимира Александровича,
Юридический адрес: 433360, Ульяновская область, Тереньгульский район, ул. Южная, дом 17
	№ п/п
	Регистрационный номер
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Способ подачи заявки (бумажный носитель)
	ФИО лица,

подавшего заявку

	13
	13
	21.06.2011
	13.45
	бумажный

носитель
	Сучков В.А.

Приложенные документы соответствует перечню документов, необходимых для представления участниками аукциона условиям аукционной документации.

Аукционной комиссией, рассмотрена данная заявка на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией о проведении аукциона, принято следующее решение:

1)

	Заявитель
	Допуск к участию (допущен/не допущен)
	Обоснование отказа в допуске к участию в конкурсе (с указанием требований конкурсной документации)
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения
	«Воздержались»

	ООО

«Тепловодкомсервис»
	допущен
	нет
	Иванов П.А.

	Зотова М.Ю.

	Селькова Р.В.

	Азов А.А.

	Витовская Н.И.

	Горячкина Е.С.

	Бухвалова Г.Н.

2) Признать участником аукциона ООО «Тепловодкомсервис».

	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №6
	Нежилое помещение
	58,58
	Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Южная, дом 17

Поступило 2 заявки. Заявителями, подавшими  заявки, являются:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодкомсервис» в лице

Генерального директора Сучкова Владимира Александровича,
Юридический адрес: 433360, Ульяновская область, Тереньгульский район, ул. Южная, дом 17

	№ п/п
	Регистрационный номер
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Способ подачи заявки (бумажный носитель)
	ФИО лица,

подавшего заявку

	12
	12
	21.06.2011
	13.40
	бумажный

носитель
	Сучков В.А.

Приложенные документы соответствует перечню документов, необходимых для представления участниками аукциона условиям аукционной документации.

Аукционной комиссией, рассмотрена данная заявка на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией о проведении аукциона, принято следующее решение:

1)

	Заявитель
	Допуск к участию (допущен/не допущен)
	Обоснование отказа в допуске к участию в конкурсе (с указанием требований конкурсной документации)
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения
	«Воздержались»

	ООО

 «Тепловодкомсервис»
	допущен
	нет
	Иванов П.А.

	Зотова М.Ю.

	Селькова Р.В.

	Азов А.А.

	Витовская Н.И.

	Горячкина Е.С.

	Бухвалова Г.Н.

2) Признать участником аукциона ООО «Тепловодкомсервис».
2. Тараканов Михаил Александрович
Почтовый адрес: 433360, Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Красных партизан, дом 1
	№ п/п
	Регистрационный номер
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Способ подачи заявки (бумажный носитель)
	ФИО лица,

подавшего заявку

	14
	14
	21.06.2011
	13.50
	бумажный

носитель
	Тараканов М.А.

Приложенные документы соответствует перечню документов, необходимых для представления участниками аукциона условиям аукционной документации.

Аукционной комиссией, рассмотрена данная заявка на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией о проведении аукциона, принято следующее решение:

1)

	Заявитель
	Допуск к участию (допущен/не допущен)
	Обоснование отказа в допуске к участию в конкурсе (с указанием требований конкурсной документации)
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения
	«Воздержались»

	Тараканов

Михаил

Александрович
	допущен
	нет
	Иванов П.А.

	Зотова М.Ю.

	Селькова Р.В.

	Азов А.А.

	Витовская Н.И.

	Горячкина Е.С.

	Бухвалова Г.Н.

2) Признать участником аукциона Тараканова Михаила Александровича.

	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №7
	Нежилое помещение
	40,00
	Ульяновская область, Тереньгульский район, с. Солдатская Ташла, 4-й переулок Ульяновский, дом 14

Поступило 2 заявки. Заявителями, подавшими  заявки, являются:
1. Вылегжанин Андрей Владимирович
Почтовый адрес: 432035, г. Ульяновск, ул. Варейкиса, дом 24, квартира 80
	№ п/п
	Регистрационный номер
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Способ подачи заявки (бумажный носитель)
	ФИО лица,

подавшего заявку

	7
	7
	15.06.2011
	09.30
	бумажный

носитель
	Вылегжанин А.В.

Приложенные документы соответствует перечню документов, необходимых для представления участниками аукциона условиям аукционной документации.

Аукционной комиссией, рассмотрена данная заявка на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией о проведении аукциона, принято следующее решение:

1)

	Заявитель
	Допуск к участию (допущен/не допущен)
	Обоснование отказа в допуске к участию в конкурсе (с указанием требований конкурсной документации)
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения
	«Воздержались»

	Вылегжанин Андрей

 Владимирович
	допущен
	нет
	Иванов П.А.

	Зотова М.Ю.

	Селькова Р.В.

	Азов А.А.

	Витовская Н.И.

	Горячкина Е.С.

	Бухвалова Г.Н.

2) Признать участником аукциона Вылегжанина Андрея Владимировича.
2. Маршалко Валерий Владимирович
Почтовый адрес: 432035, г. Ульяновск, ул. Героев Свири, дом 2, квартира 8
	№ п/п
	Регистрационный номер
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Способ подачи заявки (бумажный носитель)
	ФИО лица,

подавшего заявку

	8
	8
	15.06.2011
	14.30
	бумажный

носитель
	Маршалко В.В.

Приложенные документы соответствует перечню документов, необходимых для представления участниками аукциона условиям аукционной документации.

Аукционной комиссией, рассмотрена данная заявка на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией о проведении аукциона, принято следующее решение:

1)

	Заявитель
	Допуск к участию (допущен/не допущен)
	Обоснование отказа в допуске к участию в конкурсе (с указанием требований конкурсной документации)
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения
	«Воздержались»

	Маршалко

Валерий

 Владимирович
	допущен
	нет
	Иванов П.А.

	Зотова М.Ю.

	Селькова Р.В.

	Азов А.А.

	Витовская Н.И.

	Горячкина Е.С.

	Бухвалова Г.Н.

2) Признать участником аукциона Маршалко Валерия Владимировича.

	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №8
	Нежилое помещение
	36,00
	Ульяновская область, Тереньгульский район, с. Солдатская Ташла, 4-й переулок Ульяновский, дом 14

Заявок не поступало

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе признать аукцион по лоту №8 несостоявшимся.

Настоящий протокол будет размещен на сайте муниципального образования «Тереньгульский район» www.terenga.ru
Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:           ______________                  Иванов П.А.

Заместитель председателя:       ______________                  Зотова М.Ю.

Секретарь комиссии:                 ______________                  Селькова Р.В.
Член комиссии:                          ______________                  Азов.А.А.
                                                     ______________                  Витовская Н.И.

                                                     ______________                 Горячкина Е.С.

                                         ______________                 Бухвалова Г.Н.

Заседание конкурсной комиссии окончено 21.06.2011 в 14.30.